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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01906003D

2. Data e Regjistrimit 06/07/2020
3. Emri i Subjektit SDA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, kati 7, zyra nr.30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi dhe administrimi i nje akademie per zhvillimin e 

softeve (soft development), ofrimi i kurseve per programim  
dhe zhvillim  softesh.
Erion Nako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2020                Deri: 24/06/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk duhet te: Kerkoj, disponoj apo leshoj 
ceqe bankare. Cdo cek bank i leshuar do te jete i absolutisht i 
pavlefshem; b.Delegoj kompetencat dhe te drejtat e atribuara 
nga ky Statut apo Ligji Nr. 9901 duke leshuar ndaj personave 
te trete Prokura te Pergjithshme apo Prokura te Posacme pa 
miratimin paraprak te Ortakut te Vetem; c. Autorizoj persona 
te trete, pervec punonjesve apo konsulenteve, per 
perfaqesimin e shoqerise perpara cdo zyre ose organi 
administrativ si dhe ndjekjen e procedurave, perfshje ketu 
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edhe nenshkrimin e cdo akti perpara organeve ose zyrave 
administrative.   Ne rastet kur ky Statut i jep te drejten 
Administratorit te lidh dhe nenshkruaj Kontrata pa pelqimin 
paraprak te Ortakut te Vetem, atehere Administratori gezon 
te drejten edhe te amendoj dhe/ose zgjidh ato Kontrata, pa 
miratimin paraprak te Ortakut te Vetem. Ne cdo rast tjeter, 
zgjidhja dhe amendimi do te behen vetem pas miratimin 
paraprak te Ortakut te Vetem. Pa rene ndesh me sa 
parashikohet ne piken "c" dhe "d" te ketij neni, te lidh dhe te 
nenshkruaj ne emer dhe per llogari te shoqerise kontrata 
vetem nese plotesohen bashkerisht kushtet e meposhtme: 
Pergjate vitit financiar, te gjitha kontratat qe do te 
nenshkruhen, te gjitha se bashku te mos sjellin detyrime 
monetare per shoqerine mbi vleren 100 000 Euro/ ne vit. Cdo 
kontrate te mos sjell detyrime monetare per shoqerine mbi 
vleren 10 000 Euro/kontrate;Cdo kontrate te mos kete nje 
afat me te gjate se 1 (nje) vit. Per cdo Kontrate qe nuk 
permbush bashkerisht kushtet e mesiperme, Administratori 
mund te nenshkruaj vetem me miratimin paraprak te Ortakut 
te Vetem. Te lidh dhe te nenshkruaj ne emer dhe per llogari 
te shoqerise Kontrata Konsulence vetem pas marrjes se 
miratimit paraprak te Ortakut te Vetem Te lidhin dhe te 
nenshkruajne ne emer dhe per llogari te shoqerise kontrata si 
me poshte percaktuar, vetem pas marrjes se miratimit 
paraprak te Ortakut te Vetem te shoqerise:  Cfaredolloje 
Kontrate Kredie Bankare. Kontrate Huaje. Kontrate 
Sigurimi. Kontrate qiraje Financiare (Leasing). Kontrate per 
shitjen - blerjen te pasurive te paluajtshme. Kontrata per 
shitjen apo disponimin e aseteve e shoqerise dhe/ose te 
drejtat nen pronesi te saj, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
te drejta te pronesise industriale; Cdo veprim qe rezulton ne 
krijimin e nje hipoteke, pengu ose ndonje barre te ngjashme 
ne asetet e shoqerise. Marreveshjet per emetimin e 
bonove.Te perfaqesoj shoqerine perpara bankave te nivelit te 
dyte ne Shqiperi dhe Bankes se Shqiperise, si dhe te kryejne 
ne emer te shoqerise transaksione ne vlera qe nuk e kalojne 5 
000 Euro/ transaksion per pagesat e pagave te punonjesve te 
shoqerise si dhe ne vlera qe nuk e kalojne 10 000 Euro/ 
transaksion per çdo transaksion tjeter. Per transaksione qe i 
kalojne vlerat e siperpermendura Administratori duhet te 
njoftojne dhe te marr miratimin paraprak te Ortakut te 
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Vetem. Perjashtohen nga limitet e siperpermendura pagesat 
kundrejt autoriteteve tatimore qendrore ose locale si dhe ndaj 
Ortakut te vetem.  
SDA sp z.o.o
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SDA ALBANIA
E-Mail: e.nako@sdacademy.al  
Telefon: 0693347849  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-534920-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5675F527-ACE2-4301-BEFC-1943EBC538DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9162A7-C6BA-4BC1-9218-4A38488FCB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46506459-C320-4037-AA43-71F46CBA6946

